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LEGO CREATOR 31126
Odrzutowiec naddźwiękowy

Cena 60,00 zł

Cena poprzednia 78,00 zł

Numer katalogowy 31126

Kod EAN 5702017117447

Producent Lego

Ilość klocków 217 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Dzięki fantastycznemu zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Creator 3 w
1 Odrzutowiec naddźwiękowy (31126) dzieci w wieku od siedmiu lat
mogą przeżywać emocjonujące przygody zarówno wysoko na niebie, jak
i na wodzie. Superszybki odrzutowiec wyścigowy ma kokpit, wysuwane
koła, buchające z silnika płomienie i podstawkę ekspozycyjną.
Zabawki LEGO do pomysłowej zabawy
 Dzięki temu zestawowi LEGO Creator 3 w 1 fani LEGO, którzy lubią
szybką zabawę, mogą zbudować trzy różne realistyczne modele. Do
wyboru są samolot odrzutowy, helikopter lub motorówka, ale z 215
klocków można również złożyć własny rewelacyjny pojazd.
Cyfrowa zabawa dla konstruktorów LEGO Do tej zabawki dołączone są
interaktywne cyfrowe instrukcje, dzięki którym zabawa w budowanie
będzie jeszcze lepsza. Aplikacja Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety zawiera funkcje przybliżania i obracania, które
umożliwiają dzieciom wizualizowanie składanych modeli.

Trzy zabawki w jednej — zestaw konstrukcyjny LEGO® Creator 3 w
1 Odrzutowiec naddźwiękowy (31126) zapewnia dzieciom
wciągającą i kreatywną zabawę, pozwalając zbudować trzy modele:
samolot odrzutowy, helikopter i motorówkęNieograniczona zabawa — fani LEGO® mogą wykonywać
powietrzne akrobacje odrzutowcem i helikopterem lub ścigać się na
wodzie motorówkąRealistyczne elementy — odrzutowiec naddźwiękowy ma kokpit,
ukośne skrzydła i wysuwane koła, helikopter ma obrotowy wirnik, a
motorówka jest wyposażona w dwa superszybkie silniki
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Szybkie budowanie — dzieci w wieku od siedmiu lat mogą szybko i
łatwo zbudować trzy różne modele z 215 elementów, a potem
wymyślać historie z ich udziałemZabawa w podróży — odrzutowiec naddźwiękowy ma ok. 8 cm
wysokości, 27 cm długości i 16 cm szerokości, więc dzieci mogą się
nim bawić w domu lub zabrać do znajomegoWięcej zestawów trzy w jednym — wśród innych nowości LEGO®
Creator 3 w 1 na marzec 2022 r. znajdują się: Super Robot (31124),
Fantastyczne leśne stworzenia (31125) i Łazik terenowy (31123)Interaktywne cyfrowe instrukcje — w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować cyfrową
wersję powstającego modelu na smartfonie lub tablecieWysoka jakość — już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa — klocki konstrukcyjne LEGO®
spełniają najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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